
 
UCHWAŁA NR XLV/275/24 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 

i poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 123 889,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 143 424,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu, po zmianach wynosi 2 642 782,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2024 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 53 535,00 zł i wydatki w kwocie 775 706,00 zł w związku z realizacją 

zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 97 446 861,08 zł,  

a) plan dochodów bieżących 77 081 399,08 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 20 365 462,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 100 089 643,39 zł, 

a) plan wydatków bieżących 75 712 895,39 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 24 376 748,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2 642 782,31 zł są przychody:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1099



1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 722 170,53 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 693 047,47 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1099



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/275/24 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2024 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 843 564,00 0,00 3 888,00 1 847 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 186 744,00 0,00 3 888,00 190 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 888,00 3 888,00 

801   Oświata i wychowanie 353 291,08 0,00 120 000,00 473 291,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

 80115  Technika 104 400,00 0,00 60 000,00 164 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1099



 80120  Licea ogólnokształcące 63 000,00 0,00 60 000,00 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 149,00 0,00 1,00 307 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 239 686,00 0,00 1,00 239 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 219 736,00 0,00 1,00 219 737,00 

bieżące razem: 68 693 840,08 0,00 123 889,00 68 817 729,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 265 462,00 0,00 0,00 20 265 462,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 975 030,00 0,00 0,00 7 975 030,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 322 972,08 0,00 123 889,00 97 446 861,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

bieżące razem: 76 957 510,08 0,00 123 889,00 77 081 399,08 

majątkowe razem: 20 365 462,00 0,00 0,00 20 365 462,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1099



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

24 413 732,00 5 341 974,00 5 341 974,00 0,00 5 341 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 071 758,00 19 071 758,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 575,00 15 575,00 15 575,00 0,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 429 307,00 5 357 549,00 5 357 549,00 0,00 5 357 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 071 758,00 19 071 758,00 0,00 0,00 0,00

186 744,00 186 744,00 186 744,00 0,00 186 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 575,00 15 575,00 15 575,00 0,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 319,00 202 319,00 202 319,00 0,00 202 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 575,00 15 575,00 15 575,00 0,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 575,00 15 575,00 15 575,00 0,00 15 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 944 777,00 14 899 777,00 14 485 877,00 12 355 441,00 2 130 436,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489,00 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 949 266,00 14 904 266,00 14 490 366,00 12 359 930,00 2 130 436,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

14 182 566,00 14 137 566,00 14 085 066,00 12 355 441,00 1 729 625,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489,00 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 187 055,00 14 142 055,00 14 089 555,00 12 359 930,00 1 729 625,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

646 727,00 646 727,00 646 727,00 646 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489,00 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 216,00 651 216,00 651 216,00 651 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
4040

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2950

Własne

600 Transport i łączność

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

Administracja 

publiczna

75020 Starostwa powiatowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/275/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1099



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

28 368 824,39 26 329 124,39 25 985 444,00 21 961 679,00 4 023 765,00 15 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 039 700,00 2 039 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 290,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 290,00 283 290,00 0,00 0,00 0,00

28 772 114,39 26 449 124,39 26 105 444,00 21 961 679,00 4 143 765,00 15 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

9 778 516,00 9 778 516,00 9 764 916,00 8 207 058,00 1 557 858,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838 516,00 9 838 516,00 9 824 916,00 8 207 058,00 1 617 858,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959 123,00 7 919 423,00 7 896 038,00 6 746 742,00 1 149 296,00 0,00 23 385,00 0,00 0,00 0,00 2 039 700,00 2 039 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 290,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 290,00 283 290,00 0,00 0,00 0,00

10 302 413,00 7 979 423,00 7 956 038,00 6 746 742,00 1 209 296,00 0,00 23 385,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 290,00 283 290,00 0,00 0,00 0,00

304 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 890,00 304 890,00 0,00 0,00 0,00

3 291 488,00 3 291 488,00 3 056 917,00 2 751 367,00 305 550,00 229 505,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 599,00 17 599,00 0,00 0,00 0,00 17 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 087,00 3 309 087,00 3 056 917,00 2 751 367,00 305 550,00 247 104,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 505,00 229 505,00 0,00 0,00 0,00 229 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 599,00 17 599,00 0,00 0,00 0,00 17 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 104,00 247 104,00 0,00 0,00 0,00 247 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 387,00 17 387,00 0,00 0,00 0,00 17 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

zmniejszenie

zmniejszenie

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85311

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach

przed zmianą

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

80120 Licea ogólnokształcące

80115 Technika
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

2320

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1099



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:

Nazwa Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

212 118,00 212 118,00 0,00 0,00 0,00 212 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 266,00 16 266,00 0,00 0,00 0,00 16 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 384,00 228 384,00 0,00 0,00 0,00 228 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 235,00 73 235,00 73 235,00 0,00 73 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 471,00 702 471,00 702 471,00 0,00 702 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 706,00 775 706,00 775 706,00 0,00 775 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 235,00 63 235,00 63 235,00 0,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 471,00 402 471,00 402 471,00 0,00 402 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 706,00 465 706,00 465 706,00 0,00 465 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 235,00 63 235,00 63 235,00 0,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 471,00 402 471,00 402 471,00 0,00 402 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 706,00 465 706,00 465 706,00 0,00 465 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 563 549,39 66 589 091,39 64 257 332,00 46 699 115,00 17 558 217,00 671 505,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 23 974 458,00 23 974 458,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 424,00 860 134,00 842 535,00 4 489,00 838 046,00 17 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 290,00 283 290,00 0,00 0,00 0,00

91 706 973,39 67 449 225,39 65 099 867,00 46 703 604,00 18 396 263,00 689 104,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 257 748,00 24 257 748,00 0,00 0,00 0,00

8 075 030,00 7 975 030,00 7 774 786,00 7 221 778,00 553 008,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 075 030,00 7 975 030,00 7 774 786,00 7 221 778,00 553 008,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

98 946 219,39 74 852 761,39 72 320 758,00 54 097 533,00 18 223 225,00 739 749,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 093 458,00 24 093 458,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 424,00 860 134,00 842 535,00 4 489,00 838 046,00 17 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 290,00 283 290,00 0,00 0,00 0,00

100 089 643,39 75 712 895,39 73 163 293,00 54 102 022,00 19 061 271,00 757 348,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 376 748,00 24 376 748,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1099



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/275/24 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 2 642 782,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 722 170,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 227 564,31 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 693 047,47 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2023 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej  

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie 

przez operatora z przystanków i dworców 
 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych  

w art. 402 ust. 4, 5 i 6 
722 170,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1099



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 0,00

B 1 344 659,00

C 12 811 889,00

A 0,00

B 1 344 659,00

C 11 956 889,00

A. 

600 60014 B. 140 000,00

C. 3 800 000,00

A. 

600 60014 B.

C. 3 933 318,00

A. 

600 60014 B. 749 883,00

C. 435 356,00

A. 

600 60014 B. 298 295,00

C. 830 715,00

A. 

600 60014 B. 50 000,00

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

ZADANIA INWESTYCYJNE 20 539 252,00 2 772 107,00 14 197 145,00

2022-

2025

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc. o dł. ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B w 

str. m. Mulawicze dł. ok. 2,2 km

227 017,00

0,00

I.

x

895 597,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 21 699 142,00 2 772 107,00 15 357 035,00

Rok budżetowy 

2024 (9+10+11)

z tego:

7 654 920,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2023 r. włącznie

10

140 000,00

0,00

1 200 487,00

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

4 240 335,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B, 1679B, 

1684B Podbiele - Dubiażyn

2023-

2024
3 565 680,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

4 080 000,00

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1697B 

odcinek Karp - Rudka długości ok. 3,5 km

2022-

2024

1

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2024 roku, po zmianach

4 920,00

2

50 000,00

2 380 441,00 1 185 239,00 0,00

100 000,00

80 000,004 013 318,00

291 515,004
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B Spieszyn 

(etap II)

2023-

2024
1 437 475,00 16 950,00 1 420 525,00

3

5
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

2023-

2024
100 000,00 0,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

x

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/275/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1099



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 18 019,00

C.

A. 

600 60014 B. 88 462,00

C.

A. 

B.

C. 1 105 000,00

A. 

B.

C. 1 852 500,00

A 0,00

B 0,00

C 855 000,00

A.

B.

C. 855 000,00

A 100 000,00

B 986 942,00

C 5 485 828,00

A 100 000,00

B 986 942,00

C 5 485 828,00

A. 

600 60014 B. 426 942,00

C. 1 205 828,00

A. 

B. 170 000,00

C. 480 000,00

A. 

600 60014 B. 140 000,00

C. 3 800 000,00

DPS w Brańsku 

/ Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

9 852 85202

Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

2022-

2024
2 111 889,00

II. 0,00 x

801 80120

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

 2023-

2024 
1 193 850,00

80120

Zakup autobusu w ramach zadania Przebudowa 

części budynku II Liceum Ogólnokształcącego z 

BJN im. B.Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

wraz z zakupem autobusu szkolnego

I.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

ZAKUPY INWESTYCYJNE 1 159 890,00 304 890,00

58 100,00

88 462,00

2 059 713,00 426 943,00

8 355 713,00

820 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00

ZADANIA INWESTYCYJNE

2024-

2026

600

1

60014

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy etap II odcinek Kowale - 

Filipy (łącznie z wypłatą odszkodowań za grunty 

zajęte pod drogę)

1 801

0,00

17 880 101,00

2

B. x

17 235 101,00 0,001 782 943,00

9 000 713,000,00

0,00

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

0,00
 2023-

2024 

6 159 137,00

2 427 943,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B do m. 

Ignatki oraz drogi powiatowej Nr 1579B k/m 

Pulsze

36 039,00

1 159 890,00

176 924,00

18 020,00

1 163 100,00

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1613B Miękisze - w kierunku granicy powiatu

2023-

2024
40 959,00

0,00

30 750,00

17 220,007

6

Przebudowa części budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. B. Taraszkiewicza 

w Bielsku Podlaskim wraz z zakupem autobusu 

szkolnego

4 920,00

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1575B Stołowacz - Mulawicze wraz z 

przebudową mostu

2023-

2024
194 144,00

3

Przebudowa ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim 

od skrzyżowania z ulicą Batorego do skrzyżowania 

z ulicą Rumiankową

2024-

2025
1 519 964,00

2024-

2025

8

8 160 000,00

1 159 890,00

x

140 000,000,00 4 080 000,00

170 000,00

89 889,00

1 159 890,00 304 890,00

2 022 000,00 169 500,00

0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1099



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B. 250 000,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 100 000,00

B.

C.

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 

B

C

A. 

B.

C.

A 100 000,00

B 2 331 601,00 x

C 18 297 717,00

KPPSP w 

Bielsku Podl.
7 754 75411

Sporządzenie dokumentacji projektowej do 

realizacji zadania pod nazwą: Budowa budynku 

garażowo-technicznego z myjnią i systemem 

separacji zanieczyszczeń

2024 100 000,00

250 000,004 600 60014

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1611B Widowo - Łoknica wraz z 

przebudową/remontem mostu

2024 500 000,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,00

Zakup oprogramowania Xopero One SAS do 

tworzenia kopii bezpieczeństwa na 50 komputerów 

+ serwery

2024 45 000,002 750

100 000,00

3 628 430,00Ogółem 2 772 107,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

0,00 x

600 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

75020

0,00

45 000,00 45 000,00

24 357 748,00

5

II

70005

2024 

202460014600

700 622 000,00

645 000,00

600 000,00

0,00

645 000,00

Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem 0,00600 000,00

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

39 579 243,00

Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na 

pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 

Listopada 4

2024 622 000,00 0,00

500 000,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

645 000,00

700 70005

Przebudowa schodów w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku 

Podlaskim

1

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

622 000,00

0,00

174 000,00

C. Inne źródła, w tym:Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

6 0,00 174 000,00 174 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1099



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 757 348,00 329 348,00 428 000,00 0,00

1. 32 720,00 32 720,00 0,00 0,00

1) 853 85311 Powiat siemiatycki 18 720,00 18 720,00

2) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

3) 921 92195 Gmina Brańsk 2 000,00 2 000,00

4) 921 92195 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 2 000,00 2 000,00

2. 724 628,00 296 628,00 428 000,00 0,00

1) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 68 244,00 68 244,00

2) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 15 000,00 15 000,00

3) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 228 384,00 228 384,00

4) 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
280 000,00 280 000,00

5) 854 85404 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna AXON w Bielsku Podlaskim 133 000,00 133 000,00

B 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1. 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji w Białymstoku
19 000,00 19 000,00

776 348,00 348 348,00 428 000,00 0,00OGÓŁEM

Dotacje bieżące

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok, po zmianach

Dla jednostek sektora fin. publ.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/275/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1099


		2024-02-23T13:28:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




